
 

Comune di Torre de’ Negri 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 

DETERMINAZIONE N. 49 DEL 11-09-2025  

 
 
OGGETTO: 
 

 
RETTIFICA PRECEDENTE DETERMINAZIONE N. 34 DEL 
10.07.2025 AD OGGETTO: APPROVAZIONE DELLO STATO 
DI AVANZAMENTO LAVORI CORRISPONDENTE AL 
FINALE DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL TELO DI 
COPERTURA DEL CENTRO SPORTIVO DI VIA FRATELLI 
CERVI.  CONTRIBUTO ART. 1 COMMA 29 LEGGE 160/2019. 
(FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE 
VERDE E TRANSIZIONE ECOLOGICA COMPONENTE 4 - 
TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA IDRICA - 
INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, 
LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI, FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA  NEXT GENERATION EU) CUP: 
E42H24000410001 -CIG: B2B4F846B9. 
 

 
OGGETTO: RETTIFICA PRECEDENTE DETERMINAZIONE N. 34 DEL 10.07.2025 AD 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLO STATO DI AVANZAMENTO LAVORI CORRISPONDENTE 
AL FINALE DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL TELO DI COPERTURA DEL CENTRO 
SPORTIVO DI VIA FRATELLI CERVI.  CONTRIBUTO ART. 1 COMMA 29 LEGGE 160/2019. 
(FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE 
ECOLOGICA COMPONENTE 4 - TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA IDRICA - 
INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL 
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI, FINANZIATO DALL'UNIONE 
EUROPEA  NEXT GENERATION EU) CUP: E42H24000410001 -CIG: B2B4F846B9. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
VISTA E RICHIAMATA la propria precedente Determinazione N. 34 DEL 10.07.2025 AD 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLO STATO DI AVANZAMENTO LAVORI CORRISPONDENTE 
AL FINALE DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL TELO DI COPERTURA DEL CENTRO 
SPORTIVO DI VIA FRATELLI CERVI.  CONTRIBUTO ART. 1 COMMA 29 LEGGE 160/2019. 
(FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE 

   COPIA 



  

ECOLOGICA COMPONENTE 4 - TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA IDRICA - 
INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL 
TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI, FINANZIATO DALL'UNIONE 
EUROPEA  NEXT GENERATION EU) CUP: E42H24000410001 -CIG: B2B4F846B9 

DATO ATTO che nella suddetta Determinazione per mero errore materiale è stato indicato:  

CAP. 2505 “Interventi per messa in sicurezza del patrimonio comunale” - codifica 1.05.2.0202 “ 
con impegno 101 del bilancio 2024 anziché  impegno 127 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica della Determinazione n. 34/2025; 

DETERMINA  

Di rettificare la propria precedente Determinazione N. 34 DEL 10.07.2025 AD OGGETTO: 
APPROVAZIONE DELLO STATO DI AVANZAMENTO LAVORI CORRISPONDENTE AL 
FINALE DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE DEL TELO DI COPERTURA DEL CENTRO 
SPORTIVO DI VIA FRATELLI CERVI.  CONTRIBUTO ART. 1 COMMA 29 LEGGE 
160/2019. (FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E 
TRANSIZIONE ECOLOGICA COMPONENTE 4 - TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA 
RISORSA IDRICA - INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI, 
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU) CUP: 
E42H24000410001 -CIG: B2B4F846B9 per la parte in cui  per mero errore materiale è 
stato indicato: “ impegno 101” SOSTITUENDOLO con “ impegno 127”; 

Di confermare tutte le altre parti del precedente atto; 

1. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on line del Comune di 
Torre de’ Negri per un periodo di gg. 15 (quindici) consecutivi, nonché nel relativo sito 
internet; 

2. Di dare atto che Responsabile Unico del Progetto è l’Ing. CASTELBUONO Domenico; 

Torre de’ Negri; lì 11/09/2025 

                                                                                       IL RESPONSABILE DE SERVIZIO 
                                                                                              F.to Ing. Castelbuono Domenico 
 

 
 
 

  



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line ai sensi 
dell’art. 32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
www.comune.torredenegri.pv.it a partire dal 28/10/2025           
 
Torre de’ Negri, 28/10/2025            Il Resp. della Pubblicazione 
 F.to   Mara Riboni 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Torre de’ Negri, 28/10/2025             

IL Resp. della Pubblicazione 
 ( Mara Riboni ) 
 

http://www.comune.torredenegri.pv.it/

